
エギシャープα 4.3 号

貴店名 帳合先

株式会社キーストン　ＴＥＬ） 0955-41-1080　ＦＡＸ） 0955-41-1077

JAN 数量カラー名

ゴールドアジベースピンク

ピンクアジベーススカイブルー

グリーンアジベースブルー

レッドブラックベースパープル

BGオジサンオレンジ

ギャラクシーグローオリーブ

ギャラクシーグローグリーン

マーブルピンクグロー赤侍レッド

赤侍レッドキング

赤侍ピーチタイガー

エギシャープ 4.3 号 V0+ （23g）

JAN 数量カラー名

ゴールドアジベースピンク

ピンクアジベーススカイブルー

グリーンアジベースブルー

レッドブラックベースパープル

BGオジサンオレンジ

ギャラクシーグローオリーブ

ギャラクシーグローグリーン

マーブルピンクグロー赤侍レッド

赤侍レッドキング

赤侍ピーチタイガー

エギシャープ 4.3 号 V1 （24g）

エギシャープシリーズに待望の 4.3 号追加ラインナップ。

アピール力、 水中での安定性は抜群で、 尚且つギリギリまで

軽量化に成功。 2 キロ越えをターゲットに、 傘針やシャフトを

強化。 プラスアルファの価値ある一杯を！

4540019228317

4540019228324

4540019228331

4540019228348

4540019228355

4540019228362

4540019228379

4540019228386

4540019228393

4540019228409

4540019228416

4540019228423

4540019228430

4540019228447

4540019228454

4540019228461

4540019228478

4540019228485

4540019228492

4540019228508

※エギシャープα4.3 号は 3.5 号 3.8 号のカラーと仕様が異なる箇所がございます。
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カラーコード

カラーコード

GAP

PAS

GAB

RBPP

BOO

GXOL

GXGR

MPA

ARK

APTG

GAP

PAS

GAB

RBPP

BOO

GXOL

GXGR

MPA

ARK

APTG

出荷単位 ： 5 個　オープンプライス


