EGISHARP

エギシャープα 4.3 号



エギシャープシリーズに待望の 4.3 号追加ラインナップ。 アピールカ、水中での安定性は抜群で、尚且つギリギリまで 軽量化に成功。 2 キロ越えをターゲットに、傘針やシャフトを 強化。 プラスアルファの価値ある一杯を!

エギシャープ 4.3 号 V0+(23g) 👺					
カラ一名	JAN	カラーコード	数量		
ゴールドアジベースピンク	4540019228317	GAP			
ピンクアジベーススカイブルー	4540019228324	PAS			
グリーンアジベースブルー	4540019228331	GAB			
レッドブラックベースパープル	4540019228348	RBPP			
BG オジサンオレンジ	4540019228355	ВОО			
ギャラクシーグローオリーブ	4540019228362	GXOL			
ギャラクシーグローグリーン	4540019228379	GXGR			
マーブルピンクグロー赤侍レッド	4540019228386	MPA			
赤侍レッドキング	4540019228393	ARK			
赤侍ピーチタイガー	4540019228409	APTG			

William S. S.	2
ゴールドアジ ベースピンク	33
-	ピンクアジベース スカイブルー
1	
グリーンアジ ベースブルー	**
- Se	レッドブラック ベースパーブル
BGオジサンオレンジ	FF
	ギャラクシー グローオリーブ
33	
ギャラクシー グローケリーン	CANDA ST
	マーブルビンク グロー赤侍レッド
100000000000000000000000000000000000000	
赤侍レッドキング	TO TO THE STATE OF
	赤侍ビーチタイガー

エギシャープ 4.3 号 V1(24g) 😃				
カラ一名	JAN	カラーコード	数量	
ゴールドアジベースピンク	4540019228416	GAP		
ピンクアジベーススカイブルー	4540019228423	PAS		
グリーンアジベースブルー	4540019228430	GAB		
レッドブラックベースパープル	4540019228447	RBPP		
BG オジサンオレンジ	4540019228454	ВОО		
ギャラクシーグローオリーブ	4540019228461	GXOL		
ギャラクシーグローグリーン	4540019228478	GXGR		
マーブルピンクグロー赤侍レッド	4540019228485	MPA		
赤侍レッドキング	4540019228492	ARK		
赤侍ピーチタイガー	4540019228508	APTG		

※エギシャープ α 4.3 号は3.5 号3.8 号のカラーと仕様が異なる箇所がございます。

貴店名

帳合先

KEYSTONE 株式会社キーストン TEL)0955-41-1080 FAX)0955-41-1077